[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       от 03 декабря 2018 г.                                                                                                          № 61
О назначении проведения публичных слушаний
Руководствуясь Уставом Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, решениями Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 26.11.2018 г. № 9-11,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проектам решений Совета депутатов Малоивановского сельского поселения на 11 декабря 2018 года в 14.00 в помещении администрации Малоивановского сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка, ул. Верхняя, 34.
2. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний определить ведущего специалиста администрации сельского поселения Клычеву Галину Николаевну.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                               Н.Ф. Милюков